保護者の育児休業取得に伴う児童の保育所入所継続申請書

　尾張旭市長　殿

　　　　　　  保護者　住所　〒
尾張旭市

氏名
	(アパート名等)

	                         電話　　　－　　　－　　（　　）

次のとおり申請します。
	児　童　氏　名
	生　年　月　日
	性　別
	保　育　園　名

	平成・令和　　　年　　月　　日
	男・女

	平成・令和　　　年　　月　　日
	男・女

	平成・令和　　　年　　月　　日
	男・女

	育児休業取得者
氏名

	児童との
続柄

	期　　間
	令和　　　年　　月　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	育児休業による継続希望理由

	継続入所希望
期間
	令和　　　年　　月　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	（雇用者証明欄）
育児休業適用者氏名　　　　ああああああああああああああああああ

育児休業期間　　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

上記のとおり証明します。

　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　証明者　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

	· （園長記入欄）

あああああああ　　　　　　　　　　　　　　ああああああ保育園園長

保護者の育児休業取得に伴う児童の保育所入所継続申請書

　尾張旭市長　殿

　　　　　　  保護者　住所　〒
尾張旭市

氏名
	(アパート名等)

	                         電話　　　－　　　－　　（　　）

次のとおり申請します。
	児　童　氏　名
	生　年　月　日
	性　別
	保　育　園　名

	平成・令和　　　年　　月　　日
	男・女

	平成・令和　　　年　　月　　日
	男・女

	育児休業の取得期間を記入してください。
※雇用者証明蘭の育児休業期間と同じ期間になります。

	平成・令和　　　年　　月　　日
	男・女

	育児休業取得者
氏名

	児童との
続柄

	期　　間
	令和　　　年　　月　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	育児休業による継続希望理由
	期間開始日は育休認定の開始日を、期間終了日は育児休業終了日の属する月の末日を記入してください。
例：８月末まで出産または育休の認定
→令和〇年９月１日～育休終了月の末日

	継続入所希望
期間
	令和　　　年　　月　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	（雇用者証明欄）
育児休業適用者氏名　　　　ああああああああああああああああああ

育児休業期間　　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

上記のとおり証明します。

　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　証明者　　事業所名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

	· （園長記入欄）

あああああああ　　　　　　　　　　　　　　ああああああ保育園園長